
UCHWAŁA NR XXX/528/2020 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 944 ze zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 920) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/747/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 
2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 611, zm. z 2019 r., 
poz. 349 i 1951, zm. z 2020r., poz. 428, 753 i 1165) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/528/2020 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 

Godziny pracy aptek 

od 
poniedziałku 

do piątku 
w soboty 

w niedziele 
handlowe, 

niehandlowe1) 
i święta 

Lp. Apteka 

Uwaga: w czasie pandemii COVID-19  godziny pracy 
aptek mogą się różnić od podanych 

Telefon 

1. 

Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 

4 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 nieczynne 95 788 08 33 

2. 

Ziko Apteka 
ul. Budowlanych 

13/1A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 44 

3. 

Apteka Barbara 
Galant 

ul. Chełmońskiego 
6 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

9:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 729 11 63 

4. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 19:00 nieczynne nieczynne 95 728 25 99 

5. 

Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. 

A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 
10:00 – 18:00 

tylko w 
niedziele 
handlowe 

95 729 85 69 

6. 
Apteka Dr. Max 

ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

tylko w 
niedziele 
handlowe 

95 724 07 71 

 
1) Zgodnie z ustawą z dnia 10 stycznia 2018 r. o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne 

dni (t.j. Dz. U. 2019, poz. 466) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 1



7. 

Apteka Cef@rm 
36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 9:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

tylko w 
niedziele 
handlowe 

95 728 29 33 

8. 

 

Ziko Apteka 
ul. Gwiaździsta 16 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 41 

9. 

Ziko Apteka 
ul. Kazimierza 
Wielkiego 86 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 40 

10. 

Apteka Vita-
Pharm 

ul. Kombatantów 
30 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

tylko w 
niedziele 
handlowe 

606 627 936 

11. 

Apteka Dr. Max 
ul. Konstytucji 3 

Maja 102 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

tylko w 
niedziele 
handlowe 

95 737 26 75 

12. 

Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 

4A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 727 70 36 

13. 
Ziko Apteka 

ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 45 

14. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

7:00 – 23:00 7:00 – 23:00 

7:00 – 23:00 
w niedziele 
handlowe, 

niehandlowe i 
święta 

12 448 17 47 

15. 

Apteka Hipokrates 
ul. Danuty 

Siedzikówny - Inki 
19A/H4 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 799 714 916 

16. 
Apteka Dr. Max 

ul. 
Marcinkowskiego 

8 

8:00 – 20:00 8:30 – 14:00 nieczynne 95 727 70 31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 2



66-400 Gorzów 
Wlkp. 

17. 
Ziko Apteka 

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 39 

18. 

Ziko Apteka 
ul. 

Marcinkowskiego 
90A 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 43 

19. 
Ziko Apteka 

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 18:00 
10:00 – 18:00 

w niedziele 
handlowe i 

niehandlowe 

12 448 17 38 

20. 

Apteka Pod 
Temidą 

ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 18:00 nieczynne nieczynne 95 736 26 56 

21. 

Ziko Apteka 
ul. Na Skarpie 

49D 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 19:00 nieczynne nieczynne 12 448 17 42 

22. 

Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 

42A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 736 96 08 

23. 

Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 

1A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 18:00 8:00 – 13:00 nieczynne 95 732 52 36 

24. 

Ziko Apteka 
ul. Piłsudskiego 

46H 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 22:00 8:00 – 20:00 
10:00 – 20:00 

w niedziele 
handlowe i 

niehandlowe 

12 448 17 49 

25. 
Ziko Apteka 

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 12 448 17 46 

26. 

 

Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 18:00 
10:00 – 15:00 

tylko w 
niedziele 
handlowe 

95 733 39 13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 3



27. 

Apteka Super-
Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

 
9:00 – 21:00 

 
9:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 
tylko w 

niedziele 
handlowe 

95 788 19 28 

28. 

DOZ Apteka 
Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 

10-11 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 nieczynne 800 110 110 

29. 

Apteka Centrum 
Zdrowia 

ul. Sikorskiego 
115 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 

8:00 – 21:00 
w niedziele 
handlowe, 

niehandlowe 
i święta 

95 728 60 37 

30. 

Medapteka 
ul. Sikorskiego 

118A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 718 26 55 

31. 

Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 

120 – 121 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 9:00 – 18:00 
9:00 – 15:00 
w niedziele 
handlowe 

i niehandlowe 

95 717 01 21 

32. 

Apteka Dom 
Leków 

ul. Sikorskiego 
126 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

7:00 – 21:00 8:00 – 20:00 nieczynne 95 727 76 38 

33. 

Apteka Dom 
Leków 

ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

7:00 – 20:00 8:00 – 18:00 nieczynne 95 718 54 96 

34. 

DOZ Apteka 
Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-

51 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 725 02 03 

35. 

Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 

15/03 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 –  20:00 9:00-14:00 nieczynne 95 720 26 19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 4



36. 

Apteka GEMINI 
ul. Szarych 

Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 9:00 – 18:00 nieczynne 95 720 53 73 

37. 

Ziko Apteka 
ul. Szarych 

Szeregów 38 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

7:00 – 21:00 8:00 – 20:00 nieczynne 12 448 17 48 

38. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 735 10 89 

39. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

9:00 – 17:00 nieczynne nieczynne 95 722 67 90 

40. 

Apteka Wełniany 
Rynek 

ul. Wełniany 
Rynek 3 

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 720 20 30 

41. 

Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 

1 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 732 22 22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/528/2020 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 

Lp. Termin Apteka Telefon 

1. 01.01 / 02.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 28 01 

2. 02.01 / 03.01.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

3. 03.01 / 04.01.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

4. 04.01 / 05.01.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

5. 05.01 / 06.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

6. 06.01 / 07.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

7. 07.01 / 08.01.2021 r. 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

8. 08.01 / 09.01.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31  

9. 09.01 / 10.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

10. 10.01 / 11.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

11. 11.01 / 12.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

12. 12.01 / 13.01.2021 r. 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

13. 13.01 / 14.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

14. 14.01 / 15.01.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 736 96 08 

15. 15.01 / 16.01.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 1



16. 16.01 / 17.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

17. 17.01 / 18.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

18. 18.01 / 19.01.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

19. 19.01 / 20.01.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 19 28 

20. 20.01 / 21.01.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

21. 21.01 / 22.01.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

22. 22.01 / 23.01.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 26 55 

23. 23.01 / 24.01.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

24. 24.01 / 25.01.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

25. 25.01 / 26.01.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

26. 26.01 / 27.01.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

27. 27.01 / 28.01.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

28. 28.01 / 29.01.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

29. 29.01 / 30.01.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

30. 30.01 / 31.01.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

31. 31.01 / 01.02.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

32. 01.02 / 02.02.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

33. 02.02 / 03.02.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

34. 03.02 / 04.02.2021 r 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

35. 04.02 / 05.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 2



36. 05.02 / 06.02.2021 r 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

37. 06.02 / 07.02.2021 r 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

38. 07.02 / 08.02.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

39. 08.02 / 09.02.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

40. 09.02 / 10.02.2021 r 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

41. 10.02 / 11.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

42. 11.02 / 12.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

43. 12.02 / 13.02.2021 r 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

44. 13.02 / 14.02.2021 r 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

45. 14.02 / 15.02.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

 
46. 15.02 / 16.02.2021 r 

Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

47. 16.02 / 17.02.2021 r 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

48. 17.02 / 18.02.2021 r 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

49. 18.02 / 19.02.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

50. 19.02 / 20.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

51. 20.02 / 21.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

52. 21.02 / 22.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

53. 22.02 / 23.02.2021 r 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

54. 23.02 / 24.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 3



55. 24.02 / 25.02.2021 r 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

56. 25.02 / 26.02.2021 r 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

57. 26.02 / 27.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

58. 27.02 / 28.02.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

59. 28.02 / 01.03.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

60. 01.03 / 02.03.2021 r 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

61. 02.03 / 03.03.2021 r 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

62. 03.03 / 04.03.2021 r 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

63. 04.03 / 05.03.2021 r 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

64. 05.03 / 06.03.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

65. 06.03 / 07.03.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

66. 07.03 / 08.03.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

67. 08.03 / 09.03.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

68. 09.03 / 10.03.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

69. 10.03 / 11.03.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

70. 11.03 / 12.03.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

71. 12.03 / 13.03.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

72. 13.03 / 14.03.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

73. 14.03 / 15.03.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

74. 15.03 / 16.03.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 4



75. 16.03 / 17.03.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

76. 17.03 / 18.03.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

77. 18.03 / 19.03.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

78. 19.03 / 20.03.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

79. 20.03 / 21.03.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

80. 21.03 / 22.03.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

81. 22.03 / 23.03.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

82. 23.03 / 24.03.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

83. 24.03 / 25.03.2021. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

84. 25.03 / 26.03.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

85. 26.03 / 27.03.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

86. 27.03 / 28.03.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

87. 28.03 / 29.03.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

 
88. 

 
29.03 /30.03.2021 r. 

Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

89. 30.03 / 31.03.2021 r. 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

90. 31.03 / 01.04.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

91. 01.04 / 02.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

92. 02.04 / 03.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

93. 03.04 / 04.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 5



94. 04.04 / 05.04.2021 r. 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

95. 05.04 / 06.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

96. 06.04 / 07.04.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

97. 07.04 / 08.04.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

98. 08.04 / 09.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

99. 09.04 / 10.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

100. 10.04 / 11.04.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

101. 11.04 / 12.04.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

102. 12.04 / 13.04.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

103. 13.04 / 14.04.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

104. 14.04 / 15.04.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

105. 15.04 / 16.04.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

106. 16.04 / 17.04.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

107. 17.04 / 18.04.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

108. 18.04 / 19.04.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

109. 19.04 / 20.04.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

110. 20.04 / 21.04.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

111. 21.04 / 22.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

112. 22.04 / 23.04.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

113. 23.04 / 24.04.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 6



114. 24.04 / 25.04.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

115. 25.04 / 26.04.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

116. 26.04 / 27.04.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

117. 27.04 / 28.04.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

118. 28.04 / 29.04.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

119. 29.04 / 30.04.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

120. 30.04 / 01.05.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

121. 01.05 / 02.05.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

122. 02.05 / 03.05.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

123. 03.05 / 04.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

124. 04.05 / 05.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

125. 05.05 / 06.05.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

126. 06.05 / 07.05.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

127. 07.05 / 08.05.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

128. 08.05 / 09.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

129. 09.05 / 10.05.2021 r. 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

 
130. 10.05 / 11.05.2021 r. 

Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

131. 11.05 / 12.05.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

132. 12.05 / 13.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 7



133. 13.05 / 14.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

134. 14.05 / 15.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

135. 15.05 / 16.05.2021 r. 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

136. 16.05 / 17.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

137. 17.05 / 18.05.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

138. 18.05 / 19.05.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

139. 19.05 / 20.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

140. 20.05 / 21.05.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

141. 21.05 / 22.05.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

142. 22.05 / 23.05.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

143. 23.05 / 24.05.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

144. 24.05 / 25.05.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

145. 25.05 / 26.05.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

146. 26.05 / 27.05.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

147. 27.05 / 28.05.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

148. 28.05 / 29.05.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

149. 29.05 / 30.05.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

150. 30.05 / 31.05.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

151. 31.05 / 01.06.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

152. 01.06 / 02.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 8



153. 02.06 / 03.06.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

154. 03.06 / 04.06.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

155. 04.06 / 05.06.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

156. 05.06 / 06.06.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

157. 06.06 / 07.06.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

158. 07.06 / 08.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

159. 08.06 / 09.06.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

160. 09.06 / 10.06.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

161. 10.06 / 11.06.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

162. 11.06 / 12.06.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

163. 12.06 / 13.06.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

164. 13.06 / 14.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

165. 14.06 / 15.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

166. 15.06 / 16.06.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

167. 16.06 / 17.06.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

168. 17.06 / 18.06.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

169. 18.06 / 19.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

170. 19.06 / 20.06.2021 r. 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

171. 20.06 / 21.06.2021 r. 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 9



 
172. 21.06 / 22.06.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

173. 22.06 / 23.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

174. 23.06 / 24.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

175. 24.06 / 25.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

176. 25.06 / 26.06.2021 r. 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

177. 26.06 / 27.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

178. 27.06 / 28.06.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

179. 28.06 / 29.06.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

180. 29.06 / 30.06.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

181. 30.06 / 01.07.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

182. 01.07 / 02.07.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

183. 02.07 / 03.07.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

184. 03.07 / 04.07.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

185. 04.07 / 05.07.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

186. 05.07 / 06.07.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

187. 06.07 / 07.07.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

188. 07.07 / 08.07.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

189. 08.07 / 09.07.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

190. 09.07 / 10.07.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

191. 10.07 / 11.07.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 10



192. 11.07 / 12.07.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

193. 12.07 / 13.07.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

194. 13.07 / 14.07.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

195. 14.07 / 15.07.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

196. 15.07 / 16.07.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

197. 16.07 / 17.07.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

198. 17.07 / 18.07.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

199. 18.07 / 19.07.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

200. 19.07 / 20.07.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

201. 20.07 / 21.07.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

202. 21.07 / 22.07.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

203. 22.07 / 23.07.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

204. 23.07 / 24.07.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

205. 24.07 / 25.07.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

206. 25.07 / 26.07.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

207. 26.07 / 27.07.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

208. 27.07 / 28.07.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

209. 28.07 / 29.07.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

210. 29.07 / 30.07.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 11



211. 30.07 / 31.07.2021 r. 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

212. 31.07 / 01.08.2021 r. 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

213. 01.08 / 02.08.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

 
214. 02.08 / 03.08.2021 r. 

Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

215. 03.08 / 04.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

216. 04.08 / 05.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

217. 05.08 / 06.08.2021 r. 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

218. 06.08 / 07.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

219. 07.08 / 08.08.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

220. 08.08 / 09.08.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

221. 09.08 / 10.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

222. 10.08 / 11.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

223. 11.08 / 12.08.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

224. 12.08 / 13.08.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

225. 13.08 / 14.08.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

226. 14.08 / 15.08.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

227. 15.08 / 16.08.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

228. 16.08 / 17.08.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

229. 17.08 / 18.08.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

230. 18.08 / 19.08.2021 r. Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 95 718 54 96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 12



66-400 Gorzów Wlkp. 

231. 19.08 / 20.08.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

232. 20.08 / 21.08.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

233. 21.08 / 22.08.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

234. 22.08 / 23.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

235. 23.08 / 24.08.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

236. 24.08 / 25.08.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

237. 25.08 / 26.08.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

238. 26.08 / 27.08.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

239. 27.08 / 28.08.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

240. 28.08 / 29.08.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

241. 29.08 / 30.08.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

242. 30.08 / 31.08.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

243. 31.08 / 01.09.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

244. 01.09 / 02.09.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

245. 02.09 / 03.09.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

246. 03.09 / 04.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

247. 04.09 / 05.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

248. 05.09 / 06.09.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

249. 06.09 / 07.09.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 13



250. 07.09 / 08.09.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

251. 08.09 / 09.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

252. 09.09 / 10.09.2021 r. 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

253. 10.09 / 11.09.2021 r. 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

254. 11.09 / 12.09.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

255. 12.09 / 13.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

 
256. 

 
13.09 / 14.09.2021 r. 

Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

257. 14.09 / 15.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

258. 15.09 / 16.09.2021 r. 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

259. 16.09 / 17.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

260. 17.09 / 18.09.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

261. 18.09 / 19.09.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

262. 19.09 / 20.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

263. 20.09 / 21.09.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

264. 21.09 / 22.09.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

265. 22.09 / 23.09.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

266. 23.09 / 24.09.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

267. 24.09 / 25.09.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

268. 25.09 / 26.09.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

269. 26.09 / 27.09.2021 r. Apteka Gemini 95 717 01 21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 14



ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

270. 27.09 / 28.09.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

271. 28.09 / 29.09.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

272. 29.09 / 30.09.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

273. 30.09 / 01.10.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

274. 01.10 / 02.10.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

275. 02.10 / 03.10.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

276. 03.10 / .04.10.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

277. 04.10 / 05.10.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

278. 05.10 / 06.10.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

279. 06.10 / 07.10.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

280. 07.10 / 08.10.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

281. 08.10 / 09.10.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

282. 09.10 / 10.10.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

283. 10.10 / 11.10.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

284. 11.10 / 12.10.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

285. 12.10 / 13.10.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

286. 13.10 / 14.10.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

287. 14.10 / 15.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

288. 15.10 / 16.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

289. 16.10 / 17.10.2021 r Apteka Vita-Pharm 606 627 936 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 15



ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

290. 17.10 / 18.10.2021 r 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

291. 18.10 / 19.10.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

292. 19.10 / 20.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

293. 20.10 / 21.10.2021 r 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

294. 21.10 / 22.10.2021 r 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

295. 22.10 / 23.10.2021 r 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

296. 23.10 / 24.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

297. 24.10 / 25.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

 
298. 

 
25.10 / 26.10.2021 r 

Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

299. 26.10 / 27.10.2021 r 
Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

300. 27.10 / 28.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

301. 28.10 / .29.10.2021 r 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

302. 29.10 / 30.10.2021 r 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

303. 30.10 / 31.10.2021 r 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

304. 31.10 / 01.11.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

305. 01.11 / 02.11.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

306. 02.11 / 03.11.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

307. 03.11/ 04.11.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 16



308. 04.11 / 05.11.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

309. 05.11 / 06.11.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

310. 06.11 / 07.11.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

311. 07.11 / 08.11.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

312. 08.11 / 09.11.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

313. 09.11 / 10.11.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

314. 10.11 / 11.11.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

315. 11.11 / 12.11.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

316. 12.11 / 13.11.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

317. 13.11 / 14.11.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

318. 14.11 / 15.11.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

319. 15.11 / 16.11.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

320. 16.11 / 17.11.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

321. 17.11 / 18.11.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

322. 18.11 / 19.11.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

323. 19.11 / 20.11.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

324. 20.11 / 21.11.2021 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

325. 21.11 / 22.11.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

326. 22.11 / 23.11.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Górczyńska 19 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 724 07 71 

327. 23.11 / 24.11.2021 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 17



328. 24.11 / 25.11.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 41 

329. 25.11 / 26.11.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 40 

330. 26.11 / 27.11.2021 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 
66-400 Gorzów Wlkp. 

606 627 936 

331. 27.11 / 28.11.2021 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 
(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

332. 28.11 / 29.11.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

333. 29.11 / 30.11.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 45 

334. 30.11 / 01.12.2021 r. 
Ziko Apteka 
ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 47 

335. 01.12 / 02.12.2021 r. 
Apteka Hipokrates 
ul. Danuty Siedzikówny - Inki 
19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

336. 02.12 / 03.12.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

337. 03.12 / 04.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 39 

338. 04.12 / 05.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 43 

339. 05.12 / 06.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 38 

 
340. 

 
06.12 / 07.12.2021 r. 

Apteka Pod Temidą 
ul. Mieszka I 45 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 26 56 

341. 07.12 / 08.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Na Skarpie 49D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 42 

342. 08.12 / 09.12.2021 r. 
Apteka Sady 
ul. Paderewskiego 42A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 736 96 08 

343. 09.12 / 10.12.2021 r. 
Apteka Aspirynka 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

344. 10.12 / 11.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 49 

345. 11.12 / 12.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 46 

346. 12.12 / 13.12.2021 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 733 39 13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 18



347. 13.12 / 14.12.2021 r. 
Apteka Super-Pharm 
ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

348. 14.12 / 15.12.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

349. 15.12 / 16.12.2021 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 60 37 

350. 16.12 / 17.12.2021 r. 
Medapteka 
ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

351. 17.12 / 18.12.2021 r. 
Apteka Gemini 
ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

352. 18.12 / 19.12.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 76 38 

353. 19.12 / 20.12.2021 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 718 54 96 

354. 20.12 / 21.12.2021 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

355. 21.12 / 22.12.2021 r. 
Apteka Arnica 
ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

356. 22.12 / 23.12.2021 r. 
Apteka GEMINI 
ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

357. 23.12 / 24.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 48 

358. 24.12 / 25.12.2021 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 735 10 89 

359. 25.12 / 26.12.2021 r. 
Apteka Zawarcie 
ul. Towarowa 6A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 722 67 90 

360. 26.12 / 27.12.2021 r. 
Apteka Wełniany Rynek 
ul. Wełniany Rynek 3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 20 30 

361. 27.12 / 28.12.2021 r. 
Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

362. 28.12 / 29.12.2021 r. 
Apteka Prima 
ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

363. 29.12 / 30.12.2021 r. 
Ziko Apteka  
ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

12 448 17 44 

364. 30.12 / 31.12.2021 r. 
Apteka Barbara Galant 
ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

365. 31.12.2021 / 01.01.2022 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 25 99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 19



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek

ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność

świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. Natomiast art.

94 ust. 2 ww. ustawy stanowi o tym, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych określa,

w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast)

gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym funkcje organów

powiatu w miastach na prawach powiatu sprawuje Rada Miasta i w oparciu o art. 92 ust. 2 miasto

na prawach powiatu jest gminą wykonującą zadania powiatu na zasadach określonych w tej

ustawie. Ponadto w związku z art. 12 pkt 11 cytowanej ustawy do właściwości rady powiatu

należy podejmowanie innych uchwał zastrzeżonych ustawami.

Niniejsza uchwała reguluje czas pracy aptek na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego

oraz zapewnia mieszkańcom dostępność do świadczeń farmaceutycznych we wszystkie dni

w roku oraz całodobowo. Uchwała spełnia kryteria rzeczywistych potrzeb ludności, które należy

uwzględnić przy ustaleniu godzin pracy aptek, dążąc do optymalnego zaspokojenia ich

oczekiwań.

W związku z potrzebą aktualizacji informacji związanych z godzinami pracy oraz

zmianami teleadresowymi zgłoszonymi przez niektóre apteki ogólnodostępne działające na

terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, konieczna jest zmiana załącznika nr 1 do uchwały nr

XXI/389/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r., zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

W związku z potrzebą aktualizacji harmonogramu dyżurów na 2021 rok zmienia ulega

również załącznik nr 2 nr XXI/389/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r., ponieważ zawarty w nim

rozkład dyżurów kończy się na dacie 31.12.2020 / 01.01.2021 r. Zmieniony załącznik nr 2

zawiera wykaz terminów dyżurów nocnych w okresie 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r.

W dniu 13 października 2020 r. projekt Uchwały został przesłany do Lubuskiej Izby

Aptekarskiej w Zielonej Górze w celu jego zaopiniowania. Pismem z dnia 23 października 2020 r.

Izba wydała pozytywną opinię w sprawie przedmiotowego projektu uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A5100A-3D5D-45CD-B56B-C13ADB7A4B9C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

